[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao  Departamento de Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) providencias para que seja solucionado o problema que acarreta a falta d’água todos os dias no período da tarde no Bairro Jardim Planalto.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                  PRESIDENTE DA MESA

                                    Requerimento nº.       ,de 2009.

SENHOR PRESIDENTE

SENHORAS  SENHORES VEREADORES

Requeiro à Mesa, após as providências regimentais de estilo, seja oficiado ao  Departamento de Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), para que seja solucionado o problema que acarreta a falta d’água todos os dias na parte da tarde no Bairro Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação deve-se ao fato de solicitação dos munícipes moradores no Bairro Jardim Planalto.

Considerando que as constantes, falta d’água no bairro no período da tarde esta causando grande transtorno para a população do citado local.
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 19 de março de 2009

VEREADOR – MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814 -1210 FAX: (19) 3862-1224 - MOGI-MIRIM –SP

[image: image1.png]